subscrisului protopresviter Voicu Hamsea, în Lipova (B.-Lippa) până la terminul sus indicat, avênd a să presenta în vre-o Duminecă ori sêrbătore (cu observarea Ș-lui 18 din Regulamentul pentru parochii) în sfta biserică din Bruznic, pentru a-și arêta desteritatea în cele rituale.

Bruznic, la 21 Iunie (3 Iulie) 1898.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu : VOICU HAMSEA, m. p. protopop.

—□—

Pe stațiunea învățătoreșcă dela școla gr. or. română din comuna **Soldobagiu**, protopresbiteratul Orăzii-mari, să escrie concurs cu termin de alegere pe 9/21 August a. c.